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* Ingombro ridotto - Space saver

Platzsparend - Gain de place

*

9.3983.01 DURGO 32

Ø
DESCRIZIONE
DESCRIPTION
BESCHREIBUNG
DESCRIPTION

ART.

23,15 

€

Valvole di aerazione in plastica ABS.
Venting valves in plastic ABS.
ABS Kunststoff Belüftungsventile.
Valves dʼaération en plastique ABS.

32

9.3983.02 DURGO 40 24,35 40

9.3983.09 DURGO 50/40 48,14 *50

9.3983.03 DURGO 50 48,14 50

9.3983.04 DURGO 75 57,33 75

9.3983.05 DURGO 90 70,61 90

9.3983.08 DURGO 100 70,61 100

9.3983.06 DURGO 110 70,61 110

9.3983.07 DURGO 140 73,85 140

EN 12380

Air l/s
6,9
13,0
12,0
17,0
37,0
48,1
48,1
44,2
103,7

Ø50

Ø32

Ø40


